
ZARZĄDZENIE NR 76/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Z zasobu nieruchomości gminnych przeznaczone zostały do dzierżawy:
Numer działki, 
Powierzchnia

całkowita w ha ,
Numer KW

Położenie 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości

i sposób  jej 
zagospodarowania

Opis
nieruchomości

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości 

Termin 
wnoszenie 
opłat oraz 

stawka 
czynszu

Forma dzierżawy

377/3
0,9674

(dzierżawa 1 m² 
działki)

KO1K/00068619/0

MALECHOWO

W miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
nieruchomość stanowi 

teren  cmentarza 
komunalnego „2ZC”.

Wyznaczona część 
nieruchomość 

zagospodarowana 
będzie pod lokalizację 

„zniczomatu.”

Nieruchomość 
gruntowa 

stanowiąca 
cmentarz       

komunalny.

Czas określony
- do 3 lat

od dnia podpisania 
umowy.

28,00 zł./ 1 m² 
- miesięcznie.

Bezprzetargowo 
na rzecz

wnioskodawcy.

240
0,5800

(dzierżawa 1 m² 
działki)

KO1K/00014578/7

NIEMICA

W miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
nieruchomość stanowi 

teren  cmentarza 
„ZC”.

Wyznaczona część 
nieruchomość 

zagospodarowana 
będzie pod lokalizację 

„zniczomatu.”

Nieruchomość 
gruntowa 

stanowiąca 
cmentarz       

komunalny.

Czas określony
- do 3 lat

od dnia podpisania 
umowy.

28,00 zł./ 1 m² 
- miesięcznie.

Bezprzetargowo 
na rzecz

wnioskodawcy.

11
0,8400

(dzierżawa 1 m² 
działki)

KO1K/00014654/4

SULECHÓWKO W miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
nieruchomość stanowi 

teren  cmentarza 
„77ZC”.

Wyznaczona część 
nieruchomość 

zagospodarowana 
będzie pod lokalizację 

„zniczomatu.”

Nieruchomość 
gruntowa 

stanowiąca 
cmentarz       

komunalny.

Czas określony
- do 3 lat

od dnia podpisania 
umowy.

28,00 zł./ 1 m² 
- miesięcznie.

Bezprzetargowo 
na rzecz

wnioskodawcy.

54
0,9400

(dzierżawa 1 m² 
działki)

KO1K/00075332/6

OSTROWIEC W miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
nieruchomość stanowi 

teren  cmentarza 
„38ZC”.

Wyznaczona część 
nieruchomość 

zagospodarowana 
będzie pod lokalizację 

„zniczomatu.”

Nieruchomość 
gruntowa 

stanowiąca 
cmentarz       

komunalny.

Czas określony
- do 3 lat

od dnia podpisania 
umowy.

28,00 zł./ 1 m² 
- miesięcznie.

Bezprzetargowo 
na rzecz

wnioskodawcy.

§ 2. Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od 28.06.2019r. do 19.07.2019r. w siedzibie 
Urzędu oraz informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej UG Malechowo.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

Id: 8D1220E7-28D9-4CEE-B36C-39F8DC0B1511. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 8D1220E7-28D9-4CEE-B36C-39F8DC0B1511. Podpisany Strona 2




